
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2012 года №3/1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Покровского сельсовета Черемисиновского района

Курской области №32/1 от 15.12.2012г. «О бюджете

Покровского сельсовета Черемисиновского района

Курской области на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»

Рассмотрев протест прокуратуры Черемисиновского района №37-2012 от 09.04.2012г. на п.3 ст.4 решения 
Собрания депутатов Покровского сельсовета от 15.12.2012г №32/1 «О бюджете Покровского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 
Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 
15.12.2012г. №32/1 «О бюджете Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

пункт 3 статьи 4 исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Покровского сельсовета  Ю.М. Рябцев


